
LICITAÇÕES

Vitória (ES), sexta-feira, 09 de Setembro de 2022. 1Vitória (ES), sexta-feira, 09 de Setembro de 2022.

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), sexta-feira, 09 de Setembro de 2022

DIÁRIO OFICIAL
Edição N25.818

Governadoria do Estado

Instituto de Previdência dos Servidores do Estado do 
Espírito Santo  - IPAJM -

RESULTADO FINAL
PROCESSO Nº 2021-DCXQH
ID CidadES/TCE-ES:2022.500E0800001.01.0003
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022
O Instituto de Previdência dos Servidores do Estado 
do Espírito Santo - IPAJM torna público o resultado 
final do Pregão Eletrônico nº 002/2022:
Objeto: Contratação de PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE CENTRAL DE TELEATENDIMENTO 
(LOTE 1) E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DA 
CENTRAL DE ATENDIMENTO PRESENCIAL 
(LOTE 2).

Lote 1 - IDEIA CONTACT CENTER LTDA.
Valor total: R$ 994.499,60 (novecentos e noventa 
e quatro mil, quatrocentos e noventa e nove reais e 
sessenta centavos).
Lote 2 - IDEIA CONTACT CENTER LTDA.
Valor total: R$ 1.005.997,20 (um milhão e cinco 
mil, novecentos e noventa e sete reais e vinte 
centavos).
Vitória-ES, 06/09/2022.
Rafael Pina de Souza Freire
Pregoeiro do IPAJM
Homologo o resultado final dos lotes 01 e 02 do 
Pregão 002/2022.

JOSÉ ELIAS DO NASCIMENTO MARÇAL
Presidente Executivo do IPAJM

Protocolo 928413

Secretaria de Estado de Gestão e Recursos Humanos - 
SEGER -

Instituto de Tecnologia da Informação e Comunicação do 
Estado do Espírito Santo  - PRODEST -

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2022

Entidade: PRODEST
Processo: 2022-65C42
Objeto: Prestação de serviços de administração de 
convênio refeição e alimentação
Lote 01: R$ 1.433.678,40
Acolhimento das propostas: 12/09/2022 às 
09:00h até 23/09/2022 às 09:59
Abertura das propostas: 23/09/2022 às 10:00h
Abertura da sessão pública: 23/09/2022 às 
10:00h
Identificação Cidades:2022.500E0100006.01.0012
O certame será realizado por meio do Sistema SIGA, 

estando o edital disponível no endereço: www.
compras.es.gov.br
Os interessados em participar da licitação deverão 
efetuar seu cadastro no sistema SIGA, conforme 
instruções contidas no endereço www.compras.
es.gov.br/cadastro-de-fornecedores
E-mail de contato:  pregao@prodest.es.gov.br ou 
pelo telefone (27) 3194-9733

Vitória/ES 06 de setembro de 2022
Rubia Demuner

Pregoeira substituta
Protocolo 928072

Secretaria de Estado da Saúde  - SESA -

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 554/2022

Órgão/Entidade: SESA - Secretaria de Estado da 
Saúde
Processo Nº: 2022-61WHZ
ID CidadES /TCE-ES: 2022.500E0500019.01.0083
Objeto: Aquisição de Bem Permanente - Cadeira 
Portátil.
Valor estimado: R$ 8.240,00
Acolhimento de Propostas: 12/09/2022 às 08:00h
Abertura de Propostas: 23/09/2022 às 08:01h
Abertura da Sessão Pública: 23/09/2022 às 
09:00h
O certame será realizado por meio do sistema 
SIGA, estando o Edital disponível no endereço www.
compras.es.gov.br.
Os interessados em participar da licitação deverão 
efetuar seu cadastro no sistema SIGA, conforme
instruções contidas no endereço www.compras.
es.gov.br/cadastro-de-fornecedores.

Informações: através do e-mail sesacpl@saude.
es.gov.br, ou tel. (27) 3347-5756, de 9 as 17h.

Em 06 de Setembro de 2022
Valéria Cacciari Vervloet

Pregoeira-CPL/SESA
Protocolo 927697

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico 012/2022

Órgão - SRSSM
Processo: 2022-ZBZ2S

CidadES/TCE-ES2022.500E2000002.02.0006
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO 
DE MATERIAIS OFTALMOLÓGICOS - PRÓTESES.
Acolhimento: a partir de 9h do dia 09/09/2022.
Limite: às 9h do dia 23/09/2022.
Disputa: às 9h e 30m do dia 23/09/2022.
Valor Total Estimado dos Lotes:

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 6 de Setembro de 2022 às 23:14:45 Código de Autenticação: 37b5eb87


